

Dodatek č.1
SMLOUVY O DÍLO
č. zhotovitele:
č. objednatele:

uzavřené dne 27.4.2018

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel

Obchodní firma : **MATEX HK s.r.o.**
zastoupený : Martinem Žitkem – jednatelem společnosti
Sídlo: : Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Telefon : 495 401 592
Zápis v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 18080
Bankovní spojení : Komerční banka a. s. Hradec Králové
číslo účtu 27-2035340207/0100
IČO : 259 68 807
DIČ : CZ 259 68 807

Objednatel

Obchodní firma : **Obec Třebešov**
zastoupený : Jaroslavem Hovorkou, starostou obce
Sídlo: : Třebešov 47, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Telefon : 724 185 864
IČO : 00579262
DIČ : CZ00579262

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O ZMĚNĚ SMLOUVY O DÍLO

A.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že smlouva o dílo uzavřená mezi nimi dne 27.4.2018 se mění takto:

4.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli včas a řádně cenu díla, jejíž výše je dohodnuta smluvními stranami takto:

Původní znění čl. IV.I. Cena za dílo:

Cena díla dle úplného rozpočtu bez DPH	1 278 603,82 Kč
DPH 21 %	268 506,90 Kč
Cena celkem s DPH	1 547 110,72 Kč

Cena změny:

Cena bez DPH	66 150,72 Kč
DPH 21 %	13 891,65 Kč
Cena celkem s DPH	80 042,37 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo:

Cena díla dle úplného rozpočtu bez DPH	1 344 754,54 Kč
DPH 21 %	282 398,45 Kč
Cena celkem s DPH	1 627 152,99 Kč

B.

Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem a objednatelem dne 27.4.2018 nedotčena.

C.

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, dohodu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dohody.

V Hradci Králové dne 23.5.2018

V Třebešově dne 24.5.2018

ZHOTOVITEL:

MATEX HK

Kladská 181
500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

.....
Martin Žitek
jednatel společnosti

OBJEDNATEL:

1
OBEC
TŘEBEŠOV
516 01 p. RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

.....
Jaroslav Hovorka
starosta obce

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-013C

Stavba: ZTV Třebešov - vícepráce/méněpráce

JKSO:

Místo: Třebešov

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2018

Objednatel:

Obec Třebešov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

VIAPROJEKT s.r.o. Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Náklady z rozpočtů	66 150,72
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	66 150,72
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	66 150,72	13 891,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	80 042,42
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-013C

Stavba: ZTV Třebešov - vícepráce/méněpráce

Místo: Třebešov

Datum: 7. 5. 2018

Objednatel: Obec Třebešov
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Projektant: VIAPROJEKT s.r.o. Hradec Kr.
Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	66 150,72	80 042,42
1	Komunikace	66 150,72	80 042,42
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		66 150,72	80 042,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Třebešov - vícepráce/méněpráce

Objekt: 1 - Komunikace

JKSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2018

Objednatel:

Obec Třebešov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

VIAPROJEKT s.r.o. Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				66 150,72
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				66 150,72
DPH základní	21,00%	ze	66 150,72	13 891,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		80 042,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Třebešov vícepráce/méněpráce

Objekt: 1 - Komunikace

Místo: Datum: 7. 5. 2018
Objednatel: Obec Třebešov Projektant: VIAPROJEKT s.r.o. Hradec Králové
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	66 150,72
HSV - Práce a dodávky HSV	66 150,72
1 - Zemní práce	16 584,89
2 - Zakládání	2 365,00
5 - Komunikace	38 899,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 301,43
99 - Přesun hmot	297,83
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 150,72

ROZPOČET

Stavba: ZTV Třebešov vícepráce/méněpráce

Objekt: 1 - Komunikace

Místo:

Datum:

7. 5. 2018

Objednatel:

Obec Třebešov

Projektant:

VIAPROJEKT s.r.o. Hradec Králové

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 150,72

HSV - Práce a dodávky HSV

66 150,72

1 - Zemní práce

16 584,89

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	44,220	59,00	2 608,98
			-11*1,8*0,3 "zkrácení chodníku"		-5,940		
			11*6*0,76 "prodloužení komunikace"		50,160		
			Součet		44,220		
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	44,220	21,30	941,89
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,000	325,00	325,00
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,000	154,00	154,00
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,220	67,20	3 038,78
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	45,220	13,10	592,38
			"uložení na obecní skládku bez poplatku"45,22		45,220		
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	46,200	10,30	475,86
			-11*1,8		-19,800		
			11*6		66,000		
			Součet		46,200		
8	K	181952	Úprava podloží- štěrkokdtř fr.0-63 v tl. 400 mm	m3	26,400	320,00	8 448,00
			66*0,4		26,400		

2 - Zakládání

2 365,00

9	K	212752112	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 100 včetně lože otevřený výkop	m	11,000	110,00	1 210,00
10	M	212757	drenážní trubky z PVC DN80	m	11,000	40,00	440,00
			11		11,000		
11	K	212758	Drenáž-osazení geotextíli	m2	13,000	15,00	195,00
			13		13,000		
12	M	2127581	Drenáž-tkaná geotextilie s tahovou pevností 15kN/m	m2	13,000	40,00	520,00

5 - Komunikace

38 899,40

13	K	564851111	Podklad ze štěrkokdtř ŠD tl 150 mm	m2	66,000	90,00	5 940,00
14	K	564861111	Podklad ze štěrkokdtř ŠD tl 200 mm	m2	-20,000	119,00	-2 380,00
15	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	61,000	231,00	14 091,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	567122	Podklad z cementové stabilizace SC C8/10 v tl. 120 mm	m2	61,000	176,00	10 736,00
17	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	61,000	15,40	939,40
18	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	61,000	201,00	12 261,00
19	M	59622	<i>betonová dlažba 200/100/60, barva přírodní</i>	m2	-20,000	134,40	-2 688,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 301,43

20	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	22,000	150,00	3 300,00
21	M	915493	<i>vodící proužek 250/500/80, barva přírodní</i>	kus	-44,000	47,00	2 068,00
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	220,00	4 840,00
23	M	916132	<i>obrubník betonový chodníkový 250/1000/150, 120, barva přírodní</i>	m	22,000	78,00	1 716,00
24	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-22,000	135,00	-2 970,00
25	M	916332	<i>obrubník betonová zahonový 200/500/50, barva přírodní</i>	kus	-44,000	21,60	-950,40

99 - Přesun hmot

297,83

26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným- (předběžný odhad)	t	5,415	55,00	297,83
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------